DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAMINHOS POSSÍVEIS ENTRE
LABIRINTOS E PONTES: UM ESTUDO DE CASO SOBRE A ATUAÇÃO DO (A)
PEDAGOGO (A) EM ESPAÇOS NÃO ESCOLARES de autoria de DEYZE DA SILVA
FERREIRA, LANÚBIA KARLLA OLIVEIRA VALE DE SOUZA, foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/51757

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/51757